
METROLUX s.r.o. Statutární město Mladá Boleslav 
Klikatá 353/13, Jinonice, 158 00 Praha 5 Komenského náměstí 61 
IČ: 07214634, DIČ: CZ07214634 www.metrolux.cz  IČ 00238295 

-1 z 4- Aktualizace: 11.1.2024

CENOVÁ NABÍDKA 
Statutární město Mladá 

Boleslav 

2. etapa modernizace VO ve městě Mladá
Boleslav v rámci dotačního programu

Výzva č. NPO 1/2022

http://www.metrolux.cz/


METROLUX s.r.o. Statutární město Mladá Boleslav 
Klikatá 353/13, Jinonice, 158 00 Praha 5 Komenského náměstí 61 
IČ: 07214634, DIČ: CZ07214634 www.metrolux.cz  IČ 00238295 

-2 z 4- Aktualizace: 11.1.2024

ÚVODEM… 
Vážený zákazníku, společnost METROLUX s.r.o., která má dlouholeté zkušenosti v oblasti kvalitního 

osvětlení pozemních komunikací ve městech i vnitřního osvětlení pracovních prostor v budovách 
(projektování, světelné návrhy osvětlovacích soustav, konzultace a odborné poradenství a certifikovaná 
měření osvětlenosti), si Vám dovoluje předložit nabídku na spolupráci v oblasti veřejného osvětlení. 

POSLÁNÍ… 
Posláním naší společnosti je stát se pro naše zákazníky partnerem a odborným garantem v oblasti 

osvětlování.) 

PŘEDMĚT NABÍDKY… 
Předmětem nabídky jsou služby vedoucí k realizaci 2. etapy modernizace VO v Mladé Boleslavi 

z dotačního programu Výzva č. NPO 1/2022, komponenta 2.2.2 Rekonstrukce veřejného osvětlení.  

Jedná se o zpravování analýzy, projektové dokumentace, světelně technických výpočtů, zatřídění 
pozemních komunikací, zpracování energetického posudku a zpracování kompletní žádosti včetně 
požadovaných příloh a její příprava k odeslání poskytovateli dotace. 

Nabídka dále obsahuje zajištění komplexní podpory a administrace procesů obdržené dotace, a to 
zpracování zadávací dokumentace zadávacího řízení a posouzení a vyhodnocení nabídek. 

Konkrétní obsah předmětu nabídky zahrnuje části: 

2) Analýza

• Zpracování dat z pasportu VO. Výběr vhodných lokalit, odhad nákladů a výše dotace

3) Projektová dokumentace (PD)

• Zpracování projektové dokumentace z pasportu do úrovně požadavků MPO
• Zpracování předmětné části pasportu
• Zatřídění pozemních komunikací
• Zpracování světelně-technických výpočtů a výpočtů rušivého světla
• Předpokládá se zachování stávajících pozic světelných bodů
• Předpokládá se prostá výměna svítidel

4) Energetický posudek (EP)

• Zpracování energetického posudku
• Popis předmětu energetického posudku

http://www.metrolux.cz/


 
  
 

                   
METROLUX s.r.o.  Statutární město Mladá Boleslav 
Klikatá 353/13, Jinonice, 158 00 Praha 5  Komenského náměstí 61 
IČ: 07214634, DIČ: CZ07214634 www.metrolux.cz   IČ 00238295 

 -3 z 4- Aktualizace: 11.1.2024 

 
 

• Popis podkladů, které jsou k dispozici pro zpracování EP  
• Popis stávajícího stavu veřejného osvětlení (soustavy VO: rozváděče, napájecí kabely, stožáry, 

svítidla)  
• Zhodnocení kvalitativní úrovně osvětlení  
• Zpracování energetických vstupů  
• Stanovisko energetického specialisty  
• Ekonomické vyhodnocení (prostá doba návratnosti, reálná doba návratnosti,  
• čistá současná hodnota, vnitřní výnosové procento)  
• Ekologické vyhodnocení  
• Závěr energetického specialisty  
• Evidenční list energetického posudku 
 

5)    Příprava žádosti o dotaci z programu Výzva č. NPO 1/2022 
 
• Zpracování žádosti o dotaci dle Výzvy č. NPO 1/2022, Rekonstrukce veřejného osvětlení - 

Komponenta 2.2.2 
• Zajištění povinných příloh ve spolupráci se zadavatelem  
• Zpracování podkladů do systému AIS MPO 
• Příprava žádosti o dotaci k podání 

 
6)    Zadávací dokumentace ZŘ a Vyhodnocení ZŘ 

 
• Zpracování podmínek zadávací dokumentace zadávacího řízení 
• Zpracování požadavků na kvalifikaci účastníků  
• Zpracování hodnotících kritérií pro výběr dodavatele  
• Zpracování návrhu smlouvy na realizaci předmětu VZ 
• Podpora při zpracování vyhodnocení nabídek, možnost účasti v Hodnotící komisi jako přizvaný 

odborník 
• Odborné posouzení nabídek  
• Případné ověření světelných parametrů 1 vzorku svítidla vybraného účastníka ve vlastní 

laboratoři (pro zajištění garance výsledné kvality osvětlení pozemních komunikací) 
• Doložení zadávacího řízení poskytovateli dotace na portálu AIS MPO 

 

VSTUPNÍ PODKLADY… 
- Součinnost při výběru rozvaděčů a světelných bodů 
- Faktury za elektrickou energii dotčené části VO za 24 ucelených měsíců zpět 
- Zajištění bezdlužností (ČSSZ, FÚ, zdr. pojišťovny) a účetního dokladu o vlastnictví zhodnocované 

soustavy VO 
- Součinnost při zpracování podkladů a podání žádosti v systému AIS MPO a vypořádání 

případných připomínek 
- Součinnost při zpracování zadávací dokumentace a posouzení a vyhodnocení nabídek 
- Součinnost při doložení zadávacího řízení do systému AIS MPO 
-  

 
   

http://www.metrolux.cz/


METROLUX s.r.o. Statutární město Mladá Boleslav 
Klikatá 353/13, Jinonice, 158 00 Praha 5 Komenského náměstí 61 
IČ: 07214634, DIČ: CZ07214634 www.metrolux.cz  IČ 00238295 

-4 z 4- Aktualizace: 11.1.2024

POSTUP REALIZACE… 
- Analýza do 90 dnů 
- Příprava projektové dokumentace do úrovně požadavků dotačního titulu do 105 dnů 
- Zpracování energetického posudku do 120 dnů 
- Příprava dotační žádosti k podání do 120 dnů 
- Zpracování zadávací dokumentace pro zadávací řízení do 135 dnů 
- Vyhodnocení zadávacího řízení od převzetí nabídek do 10 dnů 

NABÍDKOVÁ CENA… 
Předmět nabídky Bez DPH DPH Celkem s DPH

2) Analýza 80 000,00 Kč 16 800,00 Kč  96 800,00 Kč    
3) Projektová dokumentace 80 000,00 Kč 16 800,00 Kč  96 800,00 Kč    
4) Energetický posudek 35 000,00 Kč 7 350,00 Kč     42 350,00 Kč    
5) Příprava žádosti o dotaci 13 000,00 Kč 2 730,00 Kč     15 730,00 Kč    
6) Zadávací dokumentace ZŘ a Vyhodnocení ZŘ 48 000,00 Kč 10 080,00 Kč  58 080,00 Kč    
Celkem 256 000,00 Kč 53 760,00 Kč 309 760,00 Kč

TERMÍN PLNĚNÍ… 
Plnění předmětu nabídky bude zahájeno po obdržení závazné objednávky a všech podkladů 

potřebných pro zpracování jednotlivých položek. 

OBCHODNÍ PODMÍNKY…
Výše uvedené částky budou fakturovány vždy po předání a převzetí každé položky předmětu 

nabídky se splatností 14 dní. Uvedené položky lze objednávat i jednotlivě. 

Platnost nabídky je do 30.4.2023. 

Nárok na fakturaci vzniká potvrzením předání díla jednotlivých kroků (emailem, nebo protokolem). 

ZÁVĚREM… 
Je nám ctí mít možnost nabídnout Vám naše služby. V případě potřeby dopracujeme na základě 

vašich podnětů a připomínek předmětnou část naší nabídky. 

 

      

http://www.metrolux.cz/

